17/01/2023 10:15 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83527 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0196/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPOSIÇÃO DE
TAMPA DE BUEIRO NA RUA
WASHINGTON LUIZ, EM FRENTE AO Nº
345, BAIRRO CENTRO.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reposição de tampa de
bueiro na Rua Washington Luiz, em frente ao nº 345, bairro Centro.

 JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se justifica pelo fato do bueiro do referido logradouro estar sem tampa,
gerando grande risco de acidentes.

Sala das Sessões, 12 de Janeiro de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 12/01/2023 - 11:30:30
Data do Processo: 12/01/2023 - 11:57:19
Processo: 0196/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600010158019

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000101580196